

**حجت الاسلام والمسلمین حاج آقای راهنورد**  
ضایعه تالم آور در گذشت فرزند متقی و مومن تان «علیرضای عزیز»  
را به محضر جنابعالی و خانواده محترم و بازماندگان گرامی تسلیت مجدد  
عرض نموده، برای شما و بازماندگان محترم صبر و اجر و برای آن مرحوم،  
رحمت و مغفرت واسعه الهی را از خداوند غفور مسئلت دارم.  
برادر شما محمد مهدی جعفری زاده



مدیرعامل آبقا استان فارس خبر داد:  
**بهره برداری ۶۲ پروژه  
آب و فاضلاب هفته دولت  
در فارس**



سه شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۳ - ۹ صفر ۱۴۴۶ - ۱۳ آگوست ۲۰۲۴ - سال سی ام - شماره ۳۹۸۸ - بها ۲۰۰۰۰ تومان  
www.tolounews.com آدرس سایت: آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

**یادداشت  
دو روز**  
**تحلیل خبر**  
دکتر محمد مهدی جعفری زاده

**انتخاب وزرا و مراحل پس از آن**

روش انتخاب وزیران در همه دولت‌ها، ساز و کار تقریباً مشابهی داشته است. آنچه مشهور است تقریباً در همه دولت‌ها، عوامل اثرگذار بر انتخاب وزرا شامل: دوستان و نزدیکان رئیس جمهور، اعضای ستادهای انتخاباتی، افراد و گروه‌های صاحب نفوذ موافق و مخالف با رئیس جمهور، سهم خواهان خاص و ... البته در رأس همه اینها نظرات شخص خود رئیس جمهور و درصدهای آن مقامات بالاتر است.  
با توجه به اینکه رئیس جمهور چه کسی و از چه طیفی باشد و چقدر قدرت چانه‌زنی و اثرگذاری بر افراد و گروه‌های فوق‌الذکر را داشته باشد و بتواند نظرات خود را با ضریب القای بالا اعمال کند، موفقیتش در گزینش و جینش وزرایش متفاوت خواهد بود و کمتر وزرای تحمیلی را خواهد پذیرفت. البته از ظاهر امر و گفته‌ها و مصاحبه‌های روسای جمهور دوره‌های قبل، می‌توان چنین استنباط کرد که هیچ رئیس‌جمهوری، صددرصد نتوانسته است تمام وزرای مورد نظرش را انتخاب و وارد کابینه کند.  
بعد از مرحله انتخاب وزرا، آنچه در مراحل بعد مهم است، «کارآیی» و «تحول آفرینی» هر وزیر در سطح کشور است. رئیس‌جمهور باید این دو ویژگی (کارآیی و تحول آفرینی) را توسط کمیته‌ای ویژه، هر روز، هر هفته، هر ماه، هر فصل و هر سال در کارنامه تک تک وزرایش رصد و ارزیابی کند و تذکرات و راهنمایی‌های لازم را به آنها بدهد و در صورت عدم موفقیت هر کدام از وزرا در این دو مقوله، عذر آنها را بخواهد در غیر این صورت دچار «فرصت سوزی» خواهد شد.  
گرچه رئیس‌جمهور، همه اختیارات همانند اختیارات روسای‌جمهور سایر کشورها را ندارد اما راهی نیست مگر اینکه توان «نقش آفرینی» و «اثرگذاری» در چارچوب قوانین موجود را داشته باشد و به کمک این اقتدار بتواند مشکلات را حل و زمینه توسعه و پیشرفت همه جانبه کشور را فراهم آورد.

# نظرات و اقدام استاندار فارس در خصوص اعتصاب پرستاران

**\*قسمتی از مطب‌ها و مراکز درمانی خیابان زند به شهر سلامت منتقل خواهد شد\***  
**\*هنوز با افزایش قیمت نان در استان موافقت نکرده‌ایم\***



شهردار منطقه تاریخی فرهنگی شهرداری شیراز خبر داد:  
**بودجه ۳۵۷ میلیارد تومانی برای بافت تاریخی و فرهنگی شیراز**



زارعی ناظر شورا در شهرداری منطقه شش شیراز:  
**پیشگیری و مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز از برنامه‌های اجرایی در منطقه شش**



ظریف:  
**پیام دیشبیم به معنای پشیمانی و یا ناامیدی از پزشک‌ها نیست**  
تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید  
**واکنش رئیس ستاد انتخاباتی پزشک‌ها به کابینه پیشنهادی بیشترشان را نمی‌شناسم**

**بنام خالق هستی**

«من لم یشکر المخلوق، لم یشکر الخالق»  
بر خود وظیفه می‌دانم مراتب سپاس و قدرشناسی خود را از کلیه سروران عزیز، و همه همشهریان محترمی که در غم درگذشت فرزند اینجانب «علیرضا راه‌نورد» به هر طریق ممکن (حضور در مراسم خاکسپاری، ترحیم، تاج گل، نصب بنر، ارسال متن تسلیت، ارسال پیامک و...) ابراز همدردی نموده و اینجانب را در تحمل رنج فقدان علیرضای مهربانم یاری نموده‌اند، اعلام نمایم.  
چنانچه به علت تألمات روحی، امکان تشکر و سپاس حضوری از همه بزرگواران میسر نشده است بپوشش طلبیده و از درگاه ایزد منان و یگانه هستی بخش، برای شما دوستان، همکاران عزیز، روحانیون معزز و جامعه اینارگران و همراهان خوب و دلسوز و خانواده‌های گرانقدرتان آرزوی سلامتی، سعادت و اجر عظیم دارم.

**اسماعیل راه‌نورد**

**روح‌بخش‌ترین پیوسته‌ها**

تموم زندگیم مال حسین است سروچشم بقرهون حسین است

با نهایت تأسف و تأثر هفتمین روز درگذشت

**علیرضا راه‌نورد**  
فرزند حجت الاسلام حاج اسماعیل راه‌نورد

راه اطلاع کلیه دوستان و آشنایان محترم می‌رساند

**مراسم هفتمین روز درگذشت آن مرحوم روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۵/۲۴ ساعت ۱۷ الی ۱۸:۳۰ در حسینیه سید الشهداء ملابرات کازرون برگزار می‌گردد.**

حضور شما سروران گرامی در این مراسم موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.  
از طرف خانواده‌های راه‌نورد، مسعود زاده، فتحی کارزونی، نژاد، شکوه و فامیل‌های وابسته

**پیام تشکر رهبر انقلاب از کاروان ورزشی ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس**



با پایان کار کاروان ورزشی ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی در هامش نامه رئیس کمیته ملی المپیک از ورزشکاران، رؤسای فدراسیون‌ها و مربیان کشورمان تشکر کردند. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:  
بسمه تعالی  
از ورزشکاران عزیز و خوش‌روحیه و با اراده، و از رؤسای فدراسیون‌ها و مربیان، و از کمیته ملی المپیک که در مسابقات اخیر مایه شادی و سربلندی کشور را در صحنه ورزش فراهم آوردند، صمیمانه سپاسگزارم. موفق باشید ان‌شاءالله  
سیدعلی خامنه‌ای - ۱۴۰۳/۵/۲۲

**پیام دیشبیم به معنای پشیمانی و یا ناامیدی از پزشک‌ها نیست**



هیچ نهاد نظارتی مخالفتی با معاونت بنده اعلام نکرده

معاون راهبردی رئیس‌جمهور گفت: آنچه باعث گزارش دیشب شد، تردید در مفید بودن در معاونت راهبردی بود و آن بهانه سیاسی، دلیل بازگشت به دانشگاه نبود و تنها مزید بر علت بود.  
به گزارش ایلنا، محمدجواد ظریف در پست جدیدی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:  
سلام بر مردم بزرگوار ایران.  
پیام دیشب بنده به معنای پشیمانی و یا ناامیدی از دکتر پزشک‌ها عزیز و یا مخالفت با واقع‌گرایی نیست؛ بلکه به معنای تردید در مفید بودن خودم در معاونت راهبردی است.  
البته برخی مردودین از جانب مردم، با تفسیر عجیبی از قانون مصوب ۱۴۰۱، اشتغال بنده در مشاغل حساس را به بهانه‌ای برای فشار بر دولت چهاردهم تبدیل کرده‌بودند. بنده نیز برای جلوگیری از هرگونه شائبه یا بهانه برای کارشکنی در کار دولت دکتر پزشک‌ها عزیز، هفته گذشته طی نامه‌ای از معاونت راهبردی رئیس‌جمهور انصراف داده بودم.  
با توجه به برخی فضا سازی‌ها لازم است یادآوری کنم که  
(۱) بر غم تولد فرزندم حدود ۴۰ سال قبل و در دوران تحصیل (و نه مأموریت) در آمریکا و قوانین خاک محور آمریکا برای تابعیت قهری، به لطف خدا بنده، همسر و فرزندانم ساکن ایران عزیز هستیم و یک متر مسکن در خارج از ایران در تملک و یا حتی اجاره خود نداریم. خودم هم تحت دو تحریم آمریکا (ذیل تحریم رهبری) و یک تحریم کانادا قرار دارم و خود و همسرم حتی امکان سفر توریستی به ایالات متحده، کانادا و برخی کشورهای دیگر را نداریم.

**شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌کند:**

**دومین نمایشگاه تخصصی صنعت آسپزی، رستوران، فست فود و تجهیزات آشپزخانه‌های صنعتی، دومین نمایشگاه تخصصی صنعت آرد، نان و تجهیزات و ماشین‌آلات وابسته، دومین نمایشگاه تخصصی صنعت قنادی و مواد اولیه، تجهیزات و لوازم جانبی، اولین نمایشگاه تخصصی صنعت بستنی، پالوده، آبیوم و تجهیزات وابسته**

زمان: ۲۳ لغایت ۲۶ مرداد ماه ۱۴۰۳  
ساعت بازدید: ۱۷:۰۰ الی ۲۲:۰۰  
مکان: محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس  
۴۴۳۵